1 ₺ 54,17 %20 ₺ 54,17

FORD GERGİ KİTİ VKMA
04222 14

₺
1.041,6

7
%20 ₺ 14.583,34

DAYCO TRİGER KAYIŞI (94671) - FORD FIESTA-MAZDA
117

RP+220
H

9 ₺
333,33 %20 ₺ 3.000,00

TOPLAM 29 ₺ 17.970,84

Teklif Notu

TUTAR ₺ 17.970,84

%20 KDV ₺ 3.594,17

GENEL TOPLAM ₺ 21.565,01

YALNIZ: YIRMI BIR BIN BEŞ YÜZ ALTMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr